Monitorler

Uriin

27 ASUS TUF GAMING VG279QM FHD IPS 1IMS 280Hz

24.1 ASUS PA248QV FHD IPS 5MS HDMI DP VGA sRGB

24.5 ASUS ROG STRIX XG259QNS IPS 380HZ 1MS HDMI

23.8 ASUS VA24ECPSN FHD 75HZ 5MS HDMI DP

21.5 ASUS VA229QSB IPS FHD 75HZ 5MS HDMI VGA DP

ASUS ROG STRIX XG259CS 24.5" 180HZ 1MS FHD
ADAPTIV

23.8 ASUS VA24EQSB-W IPS 75HZ 5MS HDMI VGA

27 ASUS VA27ECPSN FHD 75HZ 5MS HDMI DP

23.8 ASUS PA247CV FHD IPS 5MS 75HZ HDMI DP USB-C

23.8 ASUS BE24ECSNK IPS 5MS 60Hz HDMI

17.3 ASUS MB17AHG ZENSCREEN 5MS 144HZ IPS FULL HD

24.1 ASUS PA24AC FHD IPS 5MS HDMI DP USB VESA

Marka

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Stok

10+

10+

Fiyat

297,60

298,80

466,80

139,20

211,20

226,80

247,20

326,40

348,00

370,80

468,00

522,00

usb

usDb

usD

usDb

usD

usD

usD

usDb

usb

usDb

usD

usD



14 ASUS PROART PA148CTV TASINABILIR PROFESYONEL Asus 0 528,00 USD

14 ASUS PROART ZENSCREEN PA147CDV IPS 60HZ 5MS DP Asus 0 733,20 USD
USB-C



